MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o 1192, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012.

Altera o art. 1º da Portaria n.º 1146 de 25 de
setembro de 2012, que designa Membros do
MPDFT  para,  no  período  de  30/09/12  a
30/10/12,  oficiarem  no  Plantão  de  1ª
Instância do MPDFT.

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no

75, de 20 de maio de 1993 e,

CONSIDERANDO o disposto no e-mail n.º 78/CGAB/PGJ, encaminhado à Chefia
de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, que solicita a permuta entre os Promotores
de Justiça Adjuntos MARCELO SANTOS TEIXEIRA e CLÁUDIO JOÃO MEDEIROS
MIYAGAWA, referente ao plantão de 1ª Instância do MPDFT supervisionado,

RESOLVE:

            Alterar o art. 1º da Portaria n.º 1146, de 25 de setembro de 2012, que designa
Membros do MPDFT para, no período de 30/09/12 a 30/10/12, oficiarem no Plantão de 1ª
Instância do MPDFT,  que passa a vigorar  com os períodos de 14/10/12 a 16/10/12 e
21/10/12 a 23/10/12, alterados para as designações a seguir:

“Art. 1º (...)

MEMBROS PERÍODO
- FABIANA  SCOTTI  VILLAFANE  GIUSTI  (171)

- ANDRÉA  JORGE SIQUEIRA  (169)
- CLÁUDIO  JOÃO M . MIYAGAWA  FREIRE  (49) (SUPERVISIONADO)

14/10/12 A 16/10/12

- ALESSANDRA CAMPOS MORATO  (166)
- ANTONIO  ROBERTO FERREIRA  DA SILVA  (168)

- MARCELO  SANTOS TEIXEIRA  (51) (SUPERVISIONADO)
21/10/12 A 23/10/12

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JOSÉ FIRMO REIS SOUB

R : \ T R A B A L H O \ B o l e t i m  d e  S e r v i ç o \ 2 0 1 2 \ 1 0  -  O u t u b r o  -  a r q u i v o  d o c \ 2 0 1 2 _ 1 1 9 2 . d o c

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 5, 09 DE OUTUBRO DE 2012.